
Zubrnicích-Tuchořiny-Haslice-Řepčice-Rydeč-Tašov-Malečov- cíl: Ústí n.L.

směr místo vzdálenost/ km n.výška převýšení / m poznámká

� Zubrnice (nádraží) 0 296 � 0 Za nádražím přes koleje vpravo na Týniště

� Tyniště 1 358 � 62 Projedeme obcí, pokračujeme rovně do Touchořin

� Touchořiny 1,8 411 � 53 V Touchořiny na křížovatce doprava na Hlupice

� Hlupice 1,5 476 � 65 Hlupice za kapličkou vlevo na Třebušín

� Třebušín 2,6 356 � -120

Na kraji Třebušína možno pěšky po žluté turistická značce. 

možné nalézt zbytky hradu Kalicha, který měl zvláštní význam v české 

historii. Krásný výhled vás odmění za namáhavou cestu nahoru.

� Kalick( pěšký po žluté) 1,1 527 � 171 prohlídce zříceniny hradu Klicha

� Třebušín 1,1 356 � -171 Po prohlítce zříceniny hradu Klicha, pokračujeme na Rydeč

� Rydeč 4 409 � 53 Projedeme obcí pokračujeme na Tašov� Rydeč 4 409 � 53 Projedeme obcí pokračujeme na Tašov

� Tašov 2,5 462 � 53 Projedem obcí pokračujeme na Pohoří, pokračujeme do Malečova

� Malečov 3,7 516 � 54 pokračuje me směrem na Březí, 

� křižovatka před Březí 2 400 � -116 na křižovatce před obcí Březí uhneme vlevo na Kojetic 

� Kojetice 2,3 323 � -77 za obcí Kojetice , vlevo na Novou Ves

� Nová ves 2 394 � 71 na Nové Vsi ostře doprava dolů 

� Ústí n.L. (Novosedlické nam.) 1,9 206 � -188

� Ústí n.L. (hl nádraží) 2,2 140 � -66

Celkem 29,7 km


